

Biskupiec, 23.05.2013 r.

Zarząd Szkół i Przedszkoli
Al. Niepodległości 4 A
11-300 Biskupiec

Nr sprawy: ZaSP-341/P/13

Wszyscy Wykonawcy

W związku z przesłanym zapytaniem odnośnie przetargu na remont sali gimnastycznej w Gimnazjum nr 1 w Biskupcu poniżej przedstawiamy teść zapytania wraz z wyjaśnieniem.

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

w postępowaniu o udzielenie zamówienia p.n.: Remont sali gimnastycznej w Gimnazjum nr 1 w Biskupcu, data ogłoszenia: 14.05.2013 r. nr ogłoszenia: 187590-2013

1. Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zmycie, zeszkobanie starych powłok malarskich oraz zagruntowanie na płytach korytkowych oraz ścianach? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru

Odpowiedź.

Zamawiający podał w poz. 5 przedmiaru robót malowanie płytek korytkowych jako **analogię**, wobec czego Wykonawca winien wiedzieć jak należy to wykonać. Ściany do malowania należy przygotować zgodnie z technologią wykonywania robót malarskich określonych w przedmiarze robót poz.9.

2. Z uwagi na to, iż płyty korytkowe nie są równą powierzchnią czy Inwestor przewiduje zmianę współczynników R, M, S ze względu na trudność wykonania? Czy ilość określona w przedmiarze to powierzchnia rzutu czy powierzchnia płyt korytkowych w rozwinięciu?

Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje zmiany współczynników R, M, S.

3. Proszę o określenie parametrów obudowy grzejników.

Odpowiedź.

Obudowy drewniane zgodnie z obowiązującą normą. Jednocześnie Zamawiający prostuje oczywistą pomyłkę pisarską dotyczącą jednostek miary wymiarów obudów, zamiast podanych w przedmiarze robót **m²** winno być **mb**.

Zgodnie z ust. 12 rozdział XIII SIWZ zaleca się, aby każdy z Wykonawców odwiedził miejsce budowy celem sprawdzenia warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem przetargu w celu uzyskania dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do oceny prac.

4. Proszę o określenie parametrów oraz zamieszczenie rysunków poglądowych stolarki.

Odpowiedź.

Parametry zgodnie z zamontowaną stolarką – do wglądu w budynku sali gimnastycznej.

Zgodnie z ust. 12 rozdział XIII SIWZ zaleca się, aby każdy z Wykonawców odwiedził miejsce budowy celem sprawdzenia warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem przetargu w celu uzyskania dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do oceny prac.

DYREKTOR

Krzysztof Dembowski